UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh lĩnh vực khoa học

kỹ thuật và công nghệ - Chuyên ngành kỹ thuật thực phẩm và đồ uống

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Thành viên Hội đồng tư vấn

xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh lĩnh vực khoa học kỹ thuật và

công nghệ - Chuyên ngành kỹ thuật thực phẩm và đồ uống tại Quyết định số

1643/QĐ-UBND ngày 24/11/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh đến tham dự cuộc

họp.

1. Chủ trì: TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ,

Chủ tịch Hội đồng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 13/12/2025 (Thứ bảy).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ

(202A Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung: Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh làm việc theo quy định tại khoản 4, 5, 6 và 7 Điều 7 Thông tư số 09/2024/TT-

BKHCN của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi hồ sơ tài liệu phục vụ phiên họp Hội đồng đến

các thành viên theo quy định (có tài liệu kèm theo); trân trọng đề nghị các thành

viên hội đồng chuẩn bị ý kiến nhận xét, đánh giá (theo mẫu Phiếu gửi kèm), bản

giấy gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 10/12/2025 hoặc gửi file mềm

theo địa chỉ email: lhvinh-skh@quangngai.gov.vn để tổng hợp.

Sở Khoa học và Công nghệ kính mời các thành viên tham dự đúng thời gian

để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Thành viên HĐ chuyên ngành KTTP&ĐU;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMST.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ lĩnh vực khoa học

kỹ thuật và công nghệ - Chuyên ngành kỹ thuật thực phẩm và đồ uống

1. TS. Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Chủ tịch

Hội đồng;

2. Mời PGS.TS. Nguyễn Quang Vinh, Phó Viện trưởng Viện Công nghệ Sinh

học và Môi trường, Trường Đại học Tây Nguyên - Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Mời GS.TS. Phạm Văn Hùng, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Trường

Đại học Quốc tế, Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh - Ủy viên phản biện;

4. Mời PGS.TS. Đặng Minh Nhật, Trưởng Khoa hóa, Đại học Bách Khoa Đà

Nẵng - Ủy viên phản biện;

5. Mời TS. Nguyễn Minh Cần, Phó Trưởng khoa, Khoa Sư phạm Tự nhiên,

Trường Đại học Phạm Văn Đồng - Ủy viên;

6. Mời TS. Phạm Châu Huỳnh, Giám đốc Trung tâm Công nghệ sinh học Đà

Nẵng - Ủy viên;

7. Mời ThS. Nguyễn Thị Bích Hằng, Phó Trưởng Khoa Sinh - Nông nghiệp -

Môi trường, Trường Đại học Sư phạm, Đại học Đà Nẵng - Ủy viên;

8. ThS. Trần Thị Cẩm Vân, Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên

ngành, Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên;

9. TS. Lê Hữu Vinh, Trưởng phòng Quản lý Khoa học và Đổi mới sáng tạo,

Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên, Thư ký khoa học.

* KS. Lê Thị Quỳnh Trang, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học và Đổi

mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ - Thư ký hành chính.

		2025-12-02T10:49:21+0700

		2025-12-02T15:06:12+0700

		2025-12-02T15:06:12+0700